关于下达2015年电力行业淘汰落后产能目标任务的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/80832.html
来源：国家能源局

关于下达2015年电力行业淘汰落后产能目标任务的通知

各省、自治区、直辖市人民政府，新疆生产建设兵团：

 根据工信部、国家发展改革委、国家能源局等部门《关于印发淘汰落后产能工作考核实施方案的通知》（工信部联
产业[2011]46号）要求和各省级政府淘汰落后产能主管部门报送的淘汰落后产能计划，经研究，现将2015年电力行业
淘汰落后产能目标任务（详见附件1）及有关要求通知如下：

 一、淘汰落后小火电机组是电力行业加快转变发展方式、推进节能减排、优化电源结构的重要举措。请高度重视、
加强领导、精心组织、认真督查，在确保供电、供热及人员妥善安置的前提下，按期完成电力行业淘汰落后产能目标
任务。

 二、请进一步完善检查验收程序，组织本地区有关部门和省级电网企业，审核淘汰落后产能企业的相关证明材料（
详见附件2），及时对淘汰小火电机组进行现场检查验收，出具书面验收意见，并在省级人民政府门户网站以及当地
主流媒体向社会公告本地区已完成淘汰落后产能任务企业名单。2015年12月底前，将全年工作情况总结和书面验收意
见报送我局。

 三、淘汰机组中，凡属未建成机组、2013年1月1日后无运行记录机组或余热余压综合利用机组，不计入电力行业淘
汰落后产能目标任务。30万千瓦及以上机组原则上不予淘汰。

 四、列入本年度电力行业淘汰落后产能目标任务的小火电机组，须在2015年12月底前完成拆除工作。燃油机组需彻
底拆除全部主体设备和生产线；燃煤机组需至少拆除锅炉、汽轮机、发电机、输煤栈桥、冷却塔、烟囱中的任两项。

 特此通知。

 附件：1、 2015年电力行业淘汰落后产能目标任务

      2、 淘汰小火电机组证明材料清单

国家能源局

2015年4月13日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/80832.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2015/07/201507301308_64270900.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2015/07/201507301308_38478500.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/80832.html
http://www.tcpdf.org